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Serieproduktionen fortsatt pa rekordniva

Andra kvartalet 2014

e Omsattning: 10,9 MSEK (11,8 MSEK)

e Rorelseresultat: 0,7 MSEK (1,4 MSEK)

e Resultat per aktie: 0,3 SEK per aktie (0,2 SEK per aktie)

o Kassaflode fran verksamheten: 3,0 MSEK (5,3 MSEK)

e Serieproduktion stabiliserad pa rekordnivan 1,70 miljoner motorekvivalenter

e Ford bensinmotor redo for produktionsokning infor forsaljningstarten i bilhallar innan arets slut
o Stérkt utveckling inom sektorerna for bilar, tunga fordon och industriell kraft

Forsta halvaret 2014

e Omsaéttning: 25,5 MSEK (23,5 MSEK)

e Rorelseresultat: 3,6 MSEK (2,9 MSEK)

e Resultat per aktie: 0,7 SEK per aktie (0,5 SEK per aktie)

e Kassafloéde fran verksamheten: 0,9 MSEK (5,5 MSEK)

o Befintliga installationer: 23 helautomatiska system och 16 mini-system i Europa, Asien och Amerika

Serieproduktion*
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Serieproduktionen kvarstar pa rekordnivan 1,70 miljoner motorekvivalenter for det andra kvartalet i rad.
Utsikterna for serieproduktionen ar fortsatt positiva da majligheterna inom tunga fordon och pick-uper
fortsatter att vaxa och da marknadens medvetenhet av CGI fortsatter att 6ka.

* Kvartalets genomsnittliga produktion av motorekvivalenter, uppraknat till arstakt (1 motorekvivalent = 50 kg)
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Vd:s kommentarer

HoOg och stabil serieproduktion

Serieproduktionen uttryckt i arstakt var 1,70 milioner motorekvivalenter under kvartalet, i nivd med det
produktionsrekord som uppnaddes under det forsta kvartalet 2014. Produktionen i juni uppgick till 1,80
miljoner motorekvivalenter, vilket tangerar rekordproduktionen pa 1,80 miljoner motorekvivalenter som
sattes i oktober 2013.

Serieproduktionen gynnades av en fortsatt stark produktion av Ford 6.7 liter V8-motorn som anvands inom
tunga pick-up-applikationer och av VM Motori 3.0 liter V6-motor som anvands i Ram-, Jeep-, Chrysler-,
Lancia- och Maseratiprogram. Aven motorer till tyngre fordon bidrog till serieproduktionen, efter att
utslappslagstiftningen Euro 6 infordes den 1 januari 2014. Den starka produktionsvolymen bidrog till
resultatet och till att balansera det faktum att inga nya installationsataganden sakrades under det andra
kvartalet. Installationsdiskussioner pagar med forhoppningar om nya installationsataganden under det andra
halvaret.

Utsikterna for serieproduktionen &r fortsatt positiva och inbegriper produktionsékningen av Ford 2.7 liter V6
bensinmotor, infor den, innan arets slut, aviserade forsaljningsstarten av F150 pick-up, arsmodell 2015. Ford
har meddelat att viktbesparingen i den nya F150 kommer att vara mer an 318 kg och SinterCast noterar nojt
att viktminskningen i motorblocket i CGI har bidragit till denna bedrift. Ford har ocksa nyligen meddelat att
bensinmotorn med SinterCast-CGl kommer att anvandas i bilen Edge crossover samt férvantas aven att
anvandas inom andra fordonsapplikationer.

Stark marknadsutveckling

CGl-marknaden har utvecklats markant under forsta halvaret och flera program under utveckling har gjort
positiva framsteg mot serieproduktion. Som ett resultat av den dkade tilltron inom vissa av dessa program
har ytterligare 4,8 MSEK av de deklarerade underskotten beaktats, vilket resulterar i en 6kning pa 1,0 MSEK
i uppskjuten skattefordran. Den tkade medvetenheten om CGI framgar ocksé av antalet nya kontakter som
tas emot fran tillverkare av bilar, tunga fordon och den industriella kraftsektorn, som vill diskutera nya CGI-
applikationer for bade diesel- och bensinmotorer. Aven om manga av dessa forfragningar ar i ett tidigt
skede, ger det Okade intresset tillvaxtmojligheter pd medellang och lang sikt, vilket visar p& styrkan i
marknaden for CGlI.

SinterCast ger fortsatt tekniskt stod till produktutvecklingsprogram for bilar, tunga fordon och industriella
kraftapplikationer i Europa, Asien och Amerika. Det bedéms att de program som for narvarande ar i
serieproduktion, har en potential att uppga till cirka 2,5 miljoner motorekvivalenter nar alla program nar full
volym. Ungefar lika manga motorekvivalenter kan komma att erhallas frdn de program som nu &r under
utveckling. Styrelsen har dock beslutat sig for att upphéra med framatblickande kvantifierade uttalanden
gallande den mdjliga totalmarknaden pa kort sikt.

Segjarnsteknologi

Den senaste utvecklingen av segjarnsteknologin har dragit nytta av de tva nyrekryterade ingenjérerna samt
av de, under andra kvartalet, aterupptagna forséken for att validera de initiala korrelationerna. Metallurgisk
utveckling och applikationsprogrammering pagér, med avsikt att genomféra faltférsok under andra halvaret.
SinterCasts segjarnsteknologi forvantas att ge vytterligare fordelar for kunderna genom reducerad
magnesiumforbrukning, forbattrat gjutgodsutbyte, minskade gjutdefekter i gjuteriet samt forbattrad
maskinbearbetning.
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Finansiell sammanfattning

Intakter
Intakterna for SinterCast-koncernen harrér sig huvudsakligen fran forsaljning och leasing av utrustning,
serieproduktion och kundservice.

Nettoomsattning per intéktsslag April-Juni Januari-Juni
(Belopp i miljoner kronor om inte annat anges) 2014 2013 2014 2013
Antal levererade matkoppar 29 000 33200 66 100 62 100
Utrustning * 0,1 0,4 2,6 2,7
Serieproduktion ? 10,4 10,7 22,0 19,7
Service® 0,3 0,6 0,8 0,9
Annat 0,1 0,1 0,1 0,2
Summa 10,9 11,8 2515 23,5
Noter: 1. Intakter fran forsaljning och leasing av system och reservdelar

2. Intakter fran produktionsavgifter, forbrukningsmaterial och avgifter for programvarulicenser
3. Intakter fran teknisk support, kunddemonstrationer och forsaljning av testbitar

Under april-juni 2014 uppgick intakterna till 10,9 MSEK (11,8 MSEK). Intakterna fran produktionsavgifter
Okade tack vare den hogre serieproduktionsnivan p& ca 1,70 miljoner (1,65 miljoner) motorekvivalenter
uppréknat till arstakt. De totala serieproduktionsintéakterna minskade dock nagot, till 10,4 MSEK (10,7
MSEK) beroende pa farre utlevererade matkoppar, 29 000 (33 200). Serviceintakter uppgick till 0,3 MSEK
(0,6 MSEK).

Under januari-juni 2014 uppgick intakterna till 25,5 MSEK (23,5 MSEK). Intakterna fran serieproduktion
Okade till 22,0 MSEK (19,7 MSEK), beroende pa en okning pa 12 % av serieproduktionsintakterna och en
okning p& 6 % av utlevererade matkoppar. Intakter fran utrustning uppgick till 2,6 MSEK (2,7 MSEK), efter
att ett komplett System 3000 Plus levererats till ett av Kinas stérsta konglomerat for fordonskomponenter.
Serviceintakter uppgick till 0,8 MSEK (0,9 MSEK) avseende kundstdd till olika kunder varlden éver samt av
forsaljning av testbitar. Intakter fran forhyrd utrustning periodiseras over leasingperioden.

Resultat

SinterCasts affarsverksamhet aterspeglas bast av rorelseresultatet. Detta beror pa att "Periodens resultat
efter skatt” och "Resultat per aktie” paverkas av finansiella intakter och kostnader samt omvardering av
skattefordran.

Resultatsammanfattning April-Juni Januari- Juni
(Belopp i miljoner kronor om inte annat anges) 2014 2013 2014 2013
Rorelseresultat 0,7 14 3,6 2,9
Periodens resultat efter skatt 19 12 51 3,6
Resultat per aktie (SEK) 0,3 0,2 0,7 0,5

Rorelseresultatet for april-juni 2014 uppgick till 0,7 MSEK (1,4 MSEK) och minskningen p& 0,7 MSEK, beror
pa ett forsamrat bruttoresultat pa 0,5 MSEK pé grund av minskade intakter, hdgre rorelsekostnader pa 0,1
MSEK samt lagre 6vriga rorelseintakter/kostnader pad 0,1 MSEK.
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Periodens resultat efter skatt uppgick till 1,9 MSEK (1,2 MSEK), 6kningen beror framst pa det minskade
rorelseresultatet, om 0,7 MSEK, det férbattrade finansnettot, 0,3 MSEK samt genom tkade skatteintakter pa
1.1 MSEK, framst pa grund av justeringen av uppskjuten skattefordran.

Rorelseresultatet for januari-juni 2014 pa 3,6 MSEK (2,9 MSEK), okade beroende pa& det hogre
bruttoresultatet pa 1,0 MSEK framst pa grund av hogre intakter, i kombination med hogre rérelsekostnader
pa 0,4 MSEK och okade Ovriga rorelseintakter (kursvinster) pa 0,1 MSEK.

Periodens resultat efter skatt uppgick till 5,1 MSEK (3,6 MSEK), vilket i huvudsak beror pa det forbattrade
rorelseresultatet pd 0,7 MSEK, pa det forbattrade finansnettot pa 0,5 MSEK (framst kursvinster) och péa
Okade skatteintakter pa 0,3 MSEK, framst beroende pa justeringen av uppskjuten skattefordran.

Uppskjuten skattefordran

Skatt uppgick till 0,9 MSEK (0,6 MSEK) under perioden januari-juni 2014. Férandringen forklaras framst av
den o6kning av uppskjuten skattefordran som gjordes under kvartalet pa 1,0 MSEK (0,8 MSEK). Den
beddmda framtida beskattningsbara vinsten och uppskjuten skattefordran omvarderas varje kvartal. Per den
30 juni 2014, gav den uppdaterade berédkningen att 133,3 MSEK (128,5 MSEK) av SinterCasts totala
underskottsavdrag kan beaktas, vilket resulterade i att 29,3 MSEK (28,3 MSEK) har aktiverats som
uppskjuten skattefordran.

Kassaflode, likviditet och investeringar

Oversikt kassaflode April-Juni Januari- Juni
(Belopp i miljoner kronor om inte annat anges) 2014 2013 2014 2013
Kassaflode fran verksamheten, fore forandring i rorelsekapital 0,8 1,6 4,0 3,5
Forandring av rorelsekapital 2,2 3,7 -3,1 2,0
Kassaflode fran verksamheten, efter forandring i rorelsekapital 3,0 53 0,9 55
Kassaflode fran investeringsverksamheten -0,2 -0,3 -0,3 -0,3
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -8,5 -7,0 -8,5 -7,0
Summa kassaflode -5,7 -2,0 -7,9 -1,8
Likviditet 39,9 33,6 39,9 33,6

Under april-juni 2014 uppgick kassaflodet fran verksamheten fore forandringar av rorelsekapitalet till 0,8
MSEK (1,6 MSEK). Det minskade kassaflédet pd 0,8 MSEK forklaras framst av det lagre rorelseresultatet.
Kassaflodet fran verksamheten efter férandringar av rorelsekapitalet uppgick till 3,0 (5,3 MSEK), vilket
framst forklaras av, jamfort med samma period foregdende ar, lagre kassafléde fran verksamheten fore
forandringar av rorelsekapital (-0,8 MSEK), tkat kassafléde fran fodringar (0,3 MSEK), minskat kassaflode
fran lager (-0,6 MSEK) samt minskat kassaflode fran rorelseskulderna (-1,2 MSEK). Efter utdelningen pa 8,5
MSEK (7,0 MSEK) och efter investeringar pa 0,2 MSEK (0,3 MSEK) var det totala kassaflodet -5,7 MSEK
(-2,0 MSEK).

Kassaflodet fran verksamheten fore forandringar av roérelsekapitalet under januari-juni 2014 uppgick till 4,0
MSEK (3,5 MSEK). Det forbattrade kassaflodet forklaras framst av det hogre rorelseresultatet pa 0,7 MSEK.
Kassaflodet fran verksamheten efter forandringar av rorelsekapitalet uppgick till 0,9 MSEK ( 5,5 MSEK) och
forklaras framst av, jamfort med samma period féregdende ar, det 6kade kassaflodet fran verksamheten fore
forandringar av rorelsekapitalet (0,5 MSEK), ett minskat kassafldde fran fodringar (-0,7 MSEK), ett minskat
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kassaflode fran lager (-1,0 MSEK) samt ett minskat kassaflode fran rorelseskulderna (-3,4 MSEK). Efter
utdelningen pa 8,5 MSEK (7,0 MSEK) var det totala kassaflodet for perioden -7,9 MSEK (-1,8 MSEK), vilket
resulterade i 39,9 MSEK (33,6 MSEK) i likvida medel per den 30 juni 2014. Investeringarna i perioden
uppgick till 0,3 MSEK (0,3 MSEK).

Risker och osakerhetsfaktorer

Den framsta osadkerhetsfaktorn for SinterCast fortsatter att vara tidpunkten fér nar CGl-marknaden 6kar i
volym. Detta beror framst pa OEM-foretagens beslut om nya produkter i CGI, pa den globala
nybilsforsaljningen och p& individuella forsaljningsframgangar for de fordon som har utrustats med
komponenter i SinterCast-CGl.

Ekonomin har utvecklats olika i Europa, Asien och Amerika under de senaste aren. | Asien och i Europa har
den ekonomiska utvecklingen varit fortsatt svag, vilket kan paverka foérsaljningen av bilar och tunga fordon
inom dessa regioner. | Nordamerika har daremot konsumenternas framtidstro dkat vilket, genom den 6kade
fordonsforsaljningen, har gynnat SinterCast. SinterCasts geografiska diversifiering hjalper till att utjamna de
olika regionernas makroekonomiska svangningar.

SinterCast atnjuter globalt varumarkeserkannande och respekt som teknologiledande inom CGI och anses
vara en palitlig och trovardig partner inom industrin. Men praktiskt taget alla féretag utsatts for konkurrens
och SinterCast ar inget undantag. SinterCast beddmer att dess teknologi och dess ingenjorskunnande ger
den mest palitliga och kostnadseffektiva losningen for serieproduktion av hogkvalitativt CGI.

Nya teknologier for framdrivning av fordon sasom hybrider, elbilar och bransleceller far betydande
uppmarksamhet i media, men utvecklingen och implementationen av dessa teknologier fortsatter att vara
langsiktiga projekt och SinterCast bedémer inte att dessa teknologier kommer att ha nadgon betydande effekt
pa bolagets konkurrensposition inom en 6verskadlig framtid.

For mer information om risker och osakerhetsfaktorer, se not 26 pa sidan 46 i SinterCasts arsredovisning 2013

Organisation

SinterCast har etablerat en global organisation med medarbetare och kontor i Sverige, Storbritannien, USA,
Kina och Korea, med framgangsrik CGl-produktion i stora volymer hos gjuterier belagna i Europa, Asien och
Amerika. Per den 30 juni 2014 hade koncernen 18 (18) anstéllda, varav tre (tre) ar kvinnor. En ny Senior
Research Engineer har borjat i perioden. Foretaget ar val forberett for att stddja globala marknadsaktiviteter
och att driva fram SinterCasts nasta tillvaxtfas.

Moderbolaget

SinterCast AB (publ) &r moderbolaget for SinterCast-koncernen, med séate i Stockholm. Moderbolaget har 13
(12) anstallda. Merparten av verksamheten leds frdn moderbolaget medan verksamheterna i Storbritannien,
USA, Korea och Kina leds av de lokala bolagen. Den information som lamnats i denna rapport for koncernen
galler i allt vasentligt aven fér moderbolaget.
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Redovisningsprinciper

Informationen avgiven for koncernen i denna delarsrapport har upprattats i enlighet med den svenska
Arsredovisningslagen och IAS 34 Del&rsrapportering. Rapporterna fér moderbolaget har uppréttats i enlighet
med den svenska Arsredovisningslagen och RFR 2. Redovisningsprinciper som har anvénts for koncernen
och moderbolaget 6verensstammer med de redovisningsprinciper som har anvants vid upprattande av
foretagets senaste arsredovisning.

Under perioden har inga transaktioner av betydelse forekommit mellan SinterCast och styrelsen eller
ledningen.

Handelser efter balansdagen
Inga vasentliga handelser har intraffat efter balansdagen per den 30 juni 2014 som i sak paverkar denna
rapport.

Information

Delarsrapport juli-september 2014 kommer att publiceras 5 november 2014

Delarsrapport oktober-december 2014 och bokslutskommuniké 2014 kommer att publiceras 11 februari 2015
Delarsrapport januari-mars 2015 kommer att publiceras 29 april 2015

Delarsrapport april-juni 2015 kommer att publiceras den 29 juli 2015

Fran och med delarsrapporten for juli-september 2014 kommer alla rapporter att publiceras kl. 08.00 svensk tid
Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Styrelsen och verkstéllande direktoren forsakrar att halvarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av verksamheten,
utsikter, finansiell stallning och resultat i bolaget och koncernen, samt beskriver de vasentliga risker och

osakerhetsfaktorer som bolaget och bolag i koncernen star infor.

Stockholm 20 augusti 2014

Hans-Erik Andersson Aage Figenschou Robert Dover
Styrelseordférande Vice Styrelseordférande Styrelseledamot
Laurence Vine-Chatterton Carina Andersson Jason Singer
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Steve Dawson
Vd och Styrelseledamot

For mer information kontakta:
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Dr Steve Dawson

vd

SinterCast AB (publ)

Telefon: +46 8 660 775

Mobil: +44 771 002 634

E-post steve.dawson@sintercast.com

Webbplats: www.sintercast.com

SinterCast ar varldens ledande leverantér av processtyrningssystem for tillforlitig volymproduktion av
kompaktgrafitjarn (CGl). Med minst 75 % hogre draghallifasthet, 45 % hogre styvhet och med en ungefarlig dubbel
utmattningshallfasthet mot konventionellt gjutet grajarn och aluminium, ger CGI ingenjérerna mojligheten att forbattra
prestanda, bransleekonomi och hallbarhet samtidigt som motorns storlek, vikt, buller och avgasutslapp minskas.
SinterCasts teknologi, som ar installerad i 39 gjuterier i 12 l&nder, anvands for storvolymsproduktion av motorblock for
bensin- och dieselmotorer och avgaskomponenter for bilar; motorblock och cylinderhuvuden for mellantunga och tunga
fordon; samt industrimotorkomponenter till marin-, lokomotiv-, off-road samt stationara motorapplikationer. SinterCasts
komponenter i serieproduktion gjuts i storlekar fran 2 kg till 9 ton, alla producerade med samma erkdnda
processtyrningsteknologi. SinterCast-aktien &r noterad hos NASDAQ OMX Stockholm p& Small Cap-listan
(Stockholmsborsen: SINT). For mer information: www.sintercast.com

SLUT


mailto:steve.dawson@sintercast.com
http://www.sintercast.com/
http://www.sintercast.com/

Resultatrakning - SinterCast-koncernen

April-Juni Januari-Juni Januari-December
Belopp i miljoner kronor 2014 2013 2014 2013 2013 2012
Nettoomsattning 10,9 11,8 25,5 23,5 51,9 45,9
Kostnad salda varor -2,8 -3,2 -7,2 -6,2 -14,6 -13,7
Bruttoresultat 8,1 8,6 18,3 17,3 37,3 32,2
Forsaljningskostnader -4.4 -4,6 -8,8 -8,7 -18,2 -19,7
Administrationskostnader -1,7 -1,7 -3,3 -3,4 -6,4 -6,5
Forsknings- och utvecklingskostnader -1,7 -1,4 -3,1 -2,7 -5,8 -5,5
Ovriga rérelseintakter 0,4 0,4 0,5 0,4 0,4 0,5
Ovriga rérelsekostnader 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0
Rorelseresultat 0,7 1,4 3,6 2,9 7,3 1,0
Finansiella intakter 0,2 0,0 0,6 0,2 0,6 1,1
Finansiella kostnader 0,0 -0,1 0,0 -0,1 -0,4 -0,1
Skatt 1,0 -0,1 0,9 0,6 0,6 -5,7
Periodens resultat 1,9 1,2 51 3,6 8,1 -3,7

Resultat hénforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 1,9 1,2 51 3,6 8,1 -3,7
Minoritetsintresse = - o - - -

Resultat per aktie, kronor 0,3 0,2 0,7 0,5 1,2 -0,5
Resultat per aktie, efter utspadning, kronor 0,3 0,2 0,7 0,5 1,2 -0,5
Antal utestdende aktier vid periodens slut, tusental 7090,1 69757 7090,1 69757 70901 69757
Medelantal aktier, tusental 70901 69757 70901 69757 69820 69757
Medelantal aktier, tusental, justerat med utestaende 7090,1 69757 7090,1 69757 69820 69757

teckningsoptioner

Rapport 6ver ovrigt totalresultat - SinterCast-koncernen

April-Juni Januari-Juni Januari-December
Belopp i miljoner kronor 2014 2013 2014 2013 2013 2012
Periodens resultat 1,9 1,2 51 3,6 8,1 -3,7
Ovrigt totalresultat
Objekt som kan omklassificeras till resultatrakningen
Omrakningsdifferenser, utlandska dotterbolag 0,1 0,1 0,0 0,0 -0,1 -0,2
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 0,1 0,1 0,0 0,0 -0,1 -0,2
Periodens totalresultat 2,0 1,3 51 3,6 8,0 -3,9

Totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 2,0 1,3 51 3,6 8,0 -3,9
Minoritetsintresse - - - - - -

Organisationsnummer: 556233-6494



Kassaflodesanalys - SinterCast-koncernen

April-Juni Januari-Juni Januari-December

Belopp i miljoner kronor 2014 2013 2014 2013 2013 2012
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 0,7 14 3,6 2,9 7,3 1,0
Justering fér poster som inte ingér i kassaflédet

Avskrivningar 0,2 0,2 0,4 0,4 0,8 1,0

Ovrigt 0,4 0,0 0,4 0,0 -0,2 0,4

Orealiserade omrakningsdifferenser -0,5 0,0 -0,5 0,0 0,0 0,6
Erhallen ranta 0,0 0,0 0,1 0,2 0,3 0,6
Betald ranta 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,1 -0,1
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore foréndring av rorelsekapital 0,8 1,6 4,0 3,5 8,1 3,5
Foréndring av rorelsekapital
Varulager -1,1 -0,5 -0,7 0,3 0,1 0,1
Rorelsefordringar 2,9 2,6 -0,8 -0,1 1,2 -0,4
Rérelseskulder 0,4 1,6 -1,6 18 5,0 -1,9
Summa féréndring av rorelsekapital 2,2 3,7 -3 2,0 6,3 -2,2
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 3,0 53 0,9 55 14,4 1,3
Investeringsverksamheten
Forvarv av immateriella tillgangar -0,1 0,0 -0,2 0,0 -0,3 0,0
Forvarv av materiella tillgangar -0,1 -0,3 -0,1 -0,3 -0,3 -1,6
Kassaflode fran investeringsverksamheten -0,2 -0,3 -0,3 -0,3 -0,6 -1,6
Finansieringsverksamheten
Personaloptionsprogram* - - - - 5,8 -
Kostnader i samband med nyemission* - - - - -0,2 -
Utdelning -8,5 -7,0 -8,5 -7,0 -7,0 -11,9
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -8,5 -7,0 -8,5 -7,0 -1,4 -11,9
Foréndring i likvida medel** -5,7 -2,0 -7,9 -1,8 12,4 -12,2
Ingéende likvida medel 45,6 35,6 47,8 35,4 35,4 47,6
Utgdende likvida medel 39,9 33,6 39,9 33,6 47,8 35,4

*  Teckning av personaloptioner under 2013 gav 5,8 miljoner kronor fore transaktionskostnader
** Likvida medel utgors av kortfristiga placeringar samt kassa och bank

Organisationsnummer: 556233-6494



Balansrakning - SinterCast-koncernen

30Jun  30Jun 31 Mar 31 Mar 31 Dec 31Dec
Belopp i miljoner kronor 2014 2013 2014 2013 2013 2012
TILLGANGAR **
Immateriella anlaggningstillgangar 1,6 1,5 1,6 1,6 1,6 1,7
Materiella anlaggningstillgangar 1,8 2,1 1,8 1,9 1,9 2,0
Finansiella tillgangar 0,5 0,4 0,3 0,3 0,4 0,3
Uppskjuten skattefordran 29,3 28,3 28,3 28,3 28,3 27,5
Summa anlaggningstillgdngar 33,2 32,3 32,0 32,1 32,2 31,5
Varulager 4,6 3,7 315! 3,2 3,9 4,0
Kortfristiga fordringar 11,9 12,2 14,6 14,7 10,9 12,1
Kortfristiga placeringar, kassa och bank 39,9 33,6 45,6 35,6 47,8 35,4
Summa omsattningstillgangar 56,4 49,5 63,7 53,5 62,6 51,5
Summa tillgdngar 89,6 81,8 95,7 85,6 94,8 83,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER **
Eget kapital* 81,3 74,7 87,8 80,3 84,7 77,9
Langfristiga skulder 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kortfristiga skulder 8,3 7,1 7,9 5,3 10,1 51
Summa eget kapital och skulder 89,6 81,8 95,7 85,6 94,8 83,0
Justerat eget kapital per aktie, kronor 11,5 10,7 12,4 11,5 12,1 11,2

Ovrigt

* FORANDRING | EGET KAPITAL Aktie- tillskjutet Omraknings Balanserat Summa
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare kapital kapital differenser resultat eget kapital
Ing&ende balans 1 Januari 2013 6,98 39,41 6,58 24,92 77,89
Personaloptionsprogram, IFRS-2 - - - 3,65 3,65
Utdelning - - - 0,09 0,09
Totalresultat - - - -6,98 -6,98
Utgéende balans 30 Juni 2013 6,98 39,41 6,58 21,68 74,65
Ing&ende balans 1 Januari 2014 7,09 44,87 6,46 26,24 84,66
Totalresultat - - - 5,10 5,10
Utdelning - - - -8,50 -8,50
Utgéende balans 30 Juni 2014 7,09 44,87 6,46 22,84 81,26

**

Finansiella tillgangar och skulder varderade till verkligt varde

Koncernen innehar finansiella tillgangar i form av derivatinstrument och rantebérande investeringar. Det verkliga vardet p&
derivatinstrument, som inte handlas pa en aktiv marknad, baseras pa valutakurser noterade pa en marknad. Kassafloden diskonteras i
enlighet med marknadsrantor. Féretagscertifikat och rantebarande instrument handlas pa en aktiv marknad och det verkliga vérdet
beraknas utifran tillgangliga marknadspriser. Effekterna redovisas over resultatrakningen.

Ovriga finansiella tillgdngar och skulder

For finansiella instrument som kundfordringar, leverantrsskulder och andra ej rantebarande finansiella tillgdngar och skulder, vilka

redovisas till upplupet anskaffningsvarde med avdrag for eventuell nedskrivning, beddms det verkliga vérdet dverensstdmma med det

redovisade vardet pa grund av den korta férvantade loptiden.
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Nyckeltal samt data per aktie - SinterCast-koncernen

April-Juni Januari-Juni Januari-December
Belopp i miljoner kronor 2014 2013 2014 2013 2013 2012
Nyckeltal
Nettoomsattning 10,9 11,8 25,5 23,5 51,9 45,9
Periodens resultat 1,9 1,2 51 3,6 8,1 -3,7
Rorelsemarginal, % 6,4 11,9 14,1 12,3 14,1 2,2
Soliditet, % 90,7 91,3 90,7 91,3 89,3 93,9
Justerat eget kapital 81,3 74,7 81,3 74,7 84,7 77,9
Sysselsatt kapital 81,3 74,7 81,3 74,7 84,7 77,9
Totala tillgangar 89,6 81,8 89,6 81,8 94,8 83,0
Avkastning pa eget kapital, % 2,2 15 6,1 4,7 10,0 -4,3
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 2,3 1,3 6,2 3,8 10,5 -4,3
Avkastning pa totalt kapital, % 2,1 1,3 5,6 3,8 9,6 -4,0
Skuldsattningsgrad - - - - - -
Anstéllda
Antalet anstéllda vid periodens slut 18 18 18 18 17 19
Data per aktie
Resultat per aktie, kronor 0,3 0,2 0,7 0,5 1,2 -0,5
Utdelning per aktie, kronor 1,2 1,0 1,2 1,0 1,0 1,7
Kassaflode fran verksamheten per aktie, kronor 04 0,8 0,1 0,8 2,1 0,2
Betalkurs vid periodens slut, kronor 75,0 51,5 75,0 51,5 79,0 43,8

Roérelsemarginal %

Periodens resultat i procent av omsattningen

Soliditet %

Justerat eget kapital i procent av totala tillgdngar vid periodens slut
Justerat eget kapital per aktie

Justerat eget kapital dividerat med medelantalet aktier

Justerat eget kapital per aktie justerat for optionsratter
Justerat eget kapital dividerat med medelantalet aktier justerat med utestdende
optionsrétter hanforliga till personaloptionsprogrammet
Justerat eget kapital

Eget kapital plus 78 % av obeskattade reserver, ifall tillampligt
Sysselsatt kapital

Balansomslutning minskad med icke réntebérande skulder
Avkastning pa eget kapital

Periodens resultat i procent av genomsnittligt justerat

eget kapital. Kvartalvardet uppraknas ej till helarsvérde
Avkastning pa sysselsatt kapital

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader

i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

Kvartalvardet uppraknas ej till helarsvarde

Avkastning pa totalt kapital

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader

i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kvartalvardet uppraknas €j till helarsvarde

Skuldsattningsgrad

Rantebarande skulder dividerat med justerat eget kapital

Medelantal aktier

Medelantal utestdende aktier vid periodens slut

Medelantal aktier justerat for utestdende optionsréatter
V&gt genomsnitt av antalet utestdende aktier och optionsrétter under perioden
Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med medelantalet utestdende aktier
Resultat per aktie justerat for utestdende optionsratter
Periodens resultat dividerat med medelantalet utestdende aktier justerat med
utestdende optionsratter hanforliga till personaloptionsprogrammet
Utdelning per aktie

Utdelning dividerat med antal aktier

Kassaflode fran verksamheten per aktie

Kassaflgde fran verksamheten dividerat med antal aktier

Betalkurs vid periodens slut

Senaste betalkurs for SinterCast aktie pd

NASDAQ OMX Stockholm

Véarden visade som "'0,0"

Vérde understiger 50.000 kronor

Vérden visade som "*-"

Inget vérde tillampligt
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Resultatrakning - SinterCast AB

April-Juni Januari-Juni  Januari-December
Belopp i miljoner kronor 2014 2013 2014 2013 2013 2012
Nettoomsattning 10,7 11,2 25,1 22,4 50,9 43,6
Kostnad salda varor -2,6 -3,2 7,1 -6,1 -14,6 -13,5
Bruttoresultat 8,1 8,0 18,0 16,3 36,3 30,1
Forsaljningskostnader -4,5 -4,2 -8,7 -8,1 -18,1 -19,2
Administrationskostnader -1,9 -1,7 -3,4 -3,4 -6,5 -6,5
Forsknings- och utvecklingskostnader -1,7 -1,4 -3,1 -2,7 -5,8 -55
Ovriga rérelseintakter -0,1 0,1 0,0 0,4 0,3 0,8
Ovriga rérelsekostnader -0,2 0,0 -0,2 0,0 0,0 0,0
Rorelseresultat -0,3 0,8 2,6 2,5 6,2 -0,3
Finansiella intakter 0,3 0,0 0,6 0,2 0,6 1,1
Finansiella kostnader 0,0 -0,1 0,0 -0,1 -0,4 -0,1
Skatt 1,0 0,0 1,0 0,7 0,6 -5,7
Periodens resultat 1,0 0,7 4,2 3,3 7,0 -5,0

Resultat hénforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 1,0 0,7 4,2 33 7,0 -5,0
Minoritetsintresse = - o - - _

Resultat per aktie, kronor 0,1 0,1 0,6 0,5 1,0 -0,7
Resultat per aktie, efter utspadning, kronor 0,1 0,1 0,6 0,5 1,0 -0,7
Antal utestdende aktier vid periodens slut, tusental 70901 69757 7090,1 69757 70901 69757
Medelantal aktier, tusental 7090,1 69757 70901 69757 69820 69757
Medelantal aktier, tusental, justerat med utestaende 70901 69757 7090,1 69757 69820 69757

teckningsoptioner

Rapport over 6vrigt totalresultat - SinterCast AB

April-Juni Januari-Juni Januari-December
Belopp i miljoner kronor 2014 2013 2014 2013 2013 2012
Periodens resultat 1,0 0,7 4,2 3,3 7,0 -5,0
Periodens totalresultat 1,0 0,7 42 3,3 7,0 -5,0

Totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 1,0 0,7 42 3,3 7,0 -5,0
Minoritetsintresse - - - - - -
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Balansrakning - SinterCast AB

30Jun 30 Jun 31 Mar 31 Mar 31 Dec 31Dec
Belopp i miljoner kronor 2014 2013 2014 2013 2013 2012
TILLGANGAR
Immateriella anlaggningstillgangar 1,6 15 1,6 1,6 1,6 1,7
Materiella anlaggningstillgangar 1,7 2,1 1,8 1,9 1,9 1,9
Finansiella tillgdngar 4,6 43 4,5 4,2 4,3 3,9
Uppskjuten skattefordran 29,3 28,3 28,3 28,3 28,3 27,5
Summa anlaggningstillgdngar 37,2 36,2 36,2 36,0 36,1 35,0
Varulager 4,5 3,5 315! 3,2 3,9 4,0
Kortfristiga fordringar 15,9 16,7 17,0 16,6 10,0 12,2
Kortfristiga placeringar, kassa och bank 38,4 31,7 43,7 34,6 46,0 34,1
Summa omsattningstillgdngar 58,8 51,9 64,2 54,4 59,9 50,3
Summa tillgdngar 96,0 88,1 100,4 90,4 96,0 85,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa eget kapital* 69,7 64,7 77,2 70,9 74,0 68,3
Langfristiga skulder 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1
Kortfristiga skulder 26,2 23,3 23,1 19,4 21,8 16,9
Summa eget kapital och skulder 96,0 88,1 100,4 90,4 96,0 85,3
Justerat eget kapital per aktie, kronor 9,8 9,3 10,9 10,2 10,4 9,8
* FORANDRING | EGET KAPITAL Aktie- Reserv-  Overkurs- Balanserat Arets  Summa
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare kapital  fond fond resultat resultat eget kapital
Ing&ende balans 1 Januari 2013 6,98 9,53 29,88 26,82 -4,96 68,25
Overforing foregaende ars resultat - - - -4,96 4,96 0,00
Totalresultat - - - - 3,33 3,33
Personaloptionsprogram, IFRS-2 - - - 0,09 - 0,09
Utdelning - - - -6,98 - -6,98
Utgéende balans 30 Juni 2013 6,98 9,53 29,88 14,97 3,33 64,69
Ing&ende balans 1 Januari 2014 7,09 9,53 35,34 15,06 6,99 74,01
Overforing foregaende ars resultat - - - 6,99 -6,99 0,00
Totalresultat - - - - 4,18 4,18
Utdelning - - - -8,50 - -8,50
Utgéende balans 30 Juni 2014 7,09 9,53 35,34 13,55 4,18 69,69
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